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סידור תורת חיים –
תהילות פריידא הניא

2 כרכים

שיטה מקובצת –
בבא קמא ב – ג

יסוד מורא וסוד תורה
לרבינו ה'אבן עזרא'

פירוש המשנה לרמב"ם
מסכת שׂוטה

חידושי הר"ן  מסכת חולין

שיטה מקובצת – בכורות

שפה ברורה
לרבינו ה'אבן עזרא'

מגילת רות עם פירוש
הטוב והחסד

סידור לימות החול, לשבתות 
ומועדים עם פירושי הראשונים ע"פ 

כת"י וד"ר עם מקורות והערות.

על פי דפוס ראשון  בצירוף הערות 
וביאורים )עד סוף המסכת(.

מנין המצוות וטעמיהן גם
על דרך הסוד.

על פי כתב ידו של הרמב"ם כולל 
המקור בערבית. עם ביאור 'אמרי 
נעם' מקורות השוואות וביאורים.

עם פירוש רש"י ופירוש בפשט 
הפסוקים.

על פי כת"י ודפוס ראשון בצירוף 
הערות, השוואות וביאורים.

עפ"י כת"י וד"ר בצירוף מבוא, 
הערות וביאורים.

יסודות וכללי לשון הקודש 
בתוספת אגרון על פי שיטת

האבן עזרא.

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

138

  38

  47

  38

  42

  46

  22

250

70

85

69

80

84

38

הרב יוזפא רוזנברג

הרב שמואל ליפשיץ
והרב יוסף הורביץ

הרב נעם בלזם

הרב חיים אהרן קאופמן

הרב יעקב דוד אילן

הרב מרדכי שאול גודמן

הרב יחיאל אריה מונק

מס' קטלוגי 650

מס' קטלוגי 748

מס' קטלוגי 596   

מס' קטלוגי 597

מס' קטלוגי 744

מס' קטלוגי 747

מס' קטלוגי 526   

427. כרך ב' 
428. כרך ג' 

93   מחיר יריד  48
93   מחיר יריד  48
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עייניך בשדה – מגילת רות

שיר השירים
עוטה אור

תפילה לעני –
סדר יום כיפור קטן המבואר

דרשֹ דרש יוסף

ביאורי אגדות הגר"א –
על כמה אגדות

פסקי הגר"א השלם 
הלכות שבת

נושאי הש"ס

משפטי שאול – ארץ ומדינה

עיונים וביאורים על פי סדר 
המגילה.

ביאור בעל "עמודי אור" על מגילת 
שיר השירים.

ביאור והרחבה על פי דברי חז"ל 
ורבותינו הקדמונים.

עיונים, תשובות, הערות וביאורים 
בהלכות הארץ והמדינה.

שיעורים ודרשות על פרשת 
השבוע, נכתבו ונערכו ע"י תלמידו 

הרב אבישי דוד.

על פי כת"י וד"ר בצירוף מבוא, 
הערות וליקוטים על הש"ס.

עם ביאורים והרחבה מתוך מעשה 
רב ומשנה ברורה.

תמצית דברי כל תלמוד בבלי 
מחולק לפי: נושא עיקרי, משני 

ואגדתות.

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

33

  40

  38

  40

  42

    49

    59

    49

60

73

70

70

75

90

110

90

רבי יחיאל העליר

הרב משה מנחם שפירא

הרב יוסף דוב הלוי סולוביצ'יק

הרב יוסף אליהו מובשוביץ הרב יואל סורוצקין

הרב יעקב טריביץ

הרב יהושע ליברמן

הרב שאול ישראלי

מס' קטלוגי 527   

מס' קטלוגי 761   

מס' קטלוגי 528   

מס' קטלוגי 523      

מס' קטלוגי 743

מס' קטלוגי 742

מס' קטלוגי 760

מס' קטלוגי 594      
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מדה כנגד מדה – ד

רינת התשובה

שמונה קבצים – הספר השלם
הראי"ה קוק זצ"ל - 2 כרכים

שערים למערכת הקנינים

משלי הקדמונים 
על פרשות התורה

אורי וישעי – שבת ויום טוב 
2 כרכים

אמֹר ודעת – 2 כרכים

קול מבשר – 2 כרכים

ליקוט נרחב מכל הספרות התורנית 
בהנהגת הבריאה בדרך של ממדה 

כנגד מדה.

התשובה במבטם של חכמי ישראל 
קדמונים ואחרונים.

רשימות הראי"ה עם דברי ההלכה, 
ציוני מקורות, הערות ומפתחות 

בעריכת הרב משה צוריאל.

פרקים ויסודות מרכזיים מתוך 
"מערכת הקנינים" להגר"ש

שקאפ זצ"ל.

מתוך מדרשי חז"ל, תלמוד בבלי, 
ירושלמי והזוהר.

חקרי סוגיות וליבון מושגים בעניני 
שבת ויו"ט.

דרושים והלכות.

שאלות ותשובות עם 
מקורות והרחבות.

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

65

 35

    88

    32

  49

    74

    55

80

130

63

160

58

90

134

100

145

הרב ראובן רז

אהרן קינדרמן
הרב אהרן פסין

הרב אהרן רבינוביץ
הרב נריה ישעיהו 

רבי יהודה יודל רוזנברג
)פולין – קנדה(

רבי משולם ראט

מס' קטלוגי 907   

מס' קטלוגי 838   

מס' קטלוגי 398   

מס' קטלוגי 524      

מס' קטלוגי 746

מס' קטלוגי 530   

מס' קטלוגי 184   

מס' קטלוגי 745   
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סיפורי חסידים
בדרשות לפרשת השבוע

פיוטי הדרן

עיונים בכתביהם
של בעלי המוסר

מאמרי טוביה ו

קינות לאור המדרש

שילוב של עיון וסיפור בכל פרשה.

לסיום מסכת ולסיום הש"ס 
בקהילות ישראל.

רעיונות מבית מדרשם של בעלי 
המוסר והשוואתם לפרשנות 

החסידית.

רשימות ומאמרים.

עיון במקורות המדרשיים של 
הקינות.

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

  39

  46

      35

    30

  46

72

85

63

60

85

הרב ראובן רז

הרב טוביה פרשל הרב ראובן רז

מאיר נזרי
ד"ר יהושפט נבו

מס' קטלוגי 595      

מס' קטלוגי 758   

מס' קטלוגי 762   

מס' קטלוגי 868

מס' קטלוגי 749   
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מוסד הרב קוק     תולדות, היסטוריה ושואה מוסד הרב קוק     תולדות, היסטוריה ושואה

מחיר יריד
9235

מחיר יריד

כל כרך

6634

מחיר יריד
17684

מחיר יריד
8949

מחיר יריד

מחיר יריד

63

73

35

39

מחיר יריד
6030

מחיר יריד
8539

מחיר יריד
6030

מחיר יריד
12967

מחיר יריד
3832

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

מחיר יריד

57

65

142

66

28

35

82

36

300398
מחיר ירידמחיר יריד

110168

לכל כרך

מס' קטלוגי 271
מס' קטלוגי 266

מס' קטלוגי 236

מס' קטלוגי 450מס' קטלוגי 681

אברהם יערי
השתלשות כל מנהגי חג "שמחת 

תורה" בתפוצות ישראל לדורותיהן.

2 כרכים
מאיר בניהו

תולדות חיי רבי חיים יוסף דוד אזולאי 
בתוספת מחקרים ומקורות, כולל 

מפות מסעותיו של החיד”א.

הרב י. ל. הכהן מימון - 6 כרכים
סקירה רחבה וסיפורים מרתקים על 

גדולי ישראל מתקופת ה"גאון מוילנא" 
ו"הבעל שם טוב" עד הדור האחרון. 
מתאים לכל גיל. מהדורה מחודשת 

בתוספת מפתח מורחב.

מלחמת ה"חתם סופר" במתחדשים 
תשובותיו, אגרותיו, דרשותיו, עם 

ביאורים והערות מהרב נ. ד. רבינוביץ.

רבי יהושע משה אהרונסון 
תיעוד אותנטי ומאמרי הגות 

במרורי השואה.

תולדות חג 
שמחת תורה

שרי המאה

דם ודמע בגטו לודז׳

רבי חיד״א

עלי מרורותספרא וסייפא

מס' קטלוגי 385

מס' קטלוגי 294

מס' קטלוגי 612מס' קטלוגי 163

מס' קטלוגי 57

מס' קטלוגי 422

מס' קטלוגי 858מס' קטלוגי 830

מס' קטלוגי 27מס' קטלוגי 18

3 כרכים
ל.ז. הרשקוביץ ב. טרקטין
יותר מ-3,000 אישים, רבנים, 

אדמו”רים ומנהיגים עם פרטים 
ביוגרפיים ומאות נוסחי מצבות. 

תיעוד מצולם של מאות בתי כנסת.

משה פראגר
ספר הנצחה לשואה האיומה 

שעברה על עמנו, שירים שנכתבו 
בדם והושרו בדמע בגטאות ובמחנות, 

שירי פרטיזנים, שירי אמונה ועוז 
של יהודים על סף המוות.

עורכים: 
ג. גרינברג א. ידידיה

תגובות אורתודוקסיות לשואה.

תולדות המהר"ל מפראג
תולדותיו, רבנותו ומשנתו, עקרי 

תורתו והשקפתו ועקרי תורת 
החסידות הזרועים בכל ספריו.

הרב ד"ר יצחק אלפסי
תולדותיו, תלמידיו ותורתו של 
הרבי מקוצק כתובים ביד אמן 

של חוקר החסידות הנודע. 

5 כרכים
הרב טוביה פרשל
רשימות ומאמרים.

582. חלק א'
587. חלק ב'
685. חלק ג'

אסתר פרבשטין
היהדות האורתודוקסית בהונגריה 

נוכח השואה

אסתר פרבשטין
מחקר מקיף מיוחד במינו על השואה 
בנושאים: הלכה ומוסר בחיי יום יום 
בגיא הצלמוות, מקומם של הרבנים 

בחיי הציבור והיחיד, דילמות של 
הצלה ומסירה, נישואין, עגינות ועוד.

מנשה אונגר
אדמו”רים ושושלות שנכחדו בשואת 

אירופה האיומה. בצירוף תמונות 
ומפתח אישים.

פרופ' מ. אליאב
אסופת עדויות, התנהגות ומעשים של 
יחידים ורבים, ששמרו על צלם אנוש 

וה"אני מאמין", ובמסירות נפש קידשו 
את חייהם ומותם בימי השואה.

אנציקלופדיה 
ליהדות רומניה

משפטיך תהום רבהמן המצר קראתי

הארי שבחכמי פראג

מאמרי טוביההרבי מקוצק

בסתר רעםבסתר המדרגה

אני מאמיןאדמ״ורים שנספו בשואה

החוזה מלובלין  .64
החת״ם סופר  .872

הראי"ה  .870
הרא"ש  .876

תולדות גדולי ישראל

זושא הרצשטארק
זכרונות מן השואה, עם הקדמה 

מאת אליעזר ויזל.

מחיר יריד
8045

מס' קטלוגי 715

ה. לוין
סקירה על נתיב "מסע הרבנים"

הראי"ה קוק והרי"ח זוננפלד.

בעקבות מסע המושבות
מחיר יריד

4221
מס' קטלוגי 713

אסתר פרבשטין 
אילה נדיבי

רני רייכמן לעזרת יהודי אירופה 

פתח ההצלה מטנג'יר

הרמב"ם  .920
הרמב"ן  .869

רבי מנחם מנדל מקוצק  .905
רש"י  .875

817. רבי עובדיה מברטנורא

חדש! 588. חלק ד׳
חדש! 589. חלק ה׳

מבצע מיוחד!

מבצע מיוחד!


